

Sov Naturligt Roskilde ApS

Industrivej 20, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 76 63 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Michael Kramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sov Naturligt Roskilde ApS
Industrivej 20
4000 Roskilde

CVR-nr.: 40 76 63 24
Stiftet: 4. september 2019
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Kramer

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Kramers Møbler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -233.209 mod 308.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	181.219	993
1 Personaleomkostninger	-407.585	-536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.374	-49
Driftsresultat	-275.740	408
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.453	-13
Resultat før skat	-294.193	395
3 Skat af årets resultat	60.984	-87
Årets resultat	-233.209	308
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	308
Disponeret fra overført resultat	-233.209	0
Disponeret i alt	-233.209	308

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.868	148
Materielle anlægsaktiver i alt	104.868	148
Anlægsaktiver i alt	104.868	148
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.235	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.984	0
Andre tilgodehavender	294.895	395
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Tilgodehavender i alt	425.114	397
Likvide beholdninger	320.592	388
Omsætningsaktiver i alt	745.706	785
Aktiver i alt	850.574	933

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	110.427	344
Egenkapital i alt	150.427	384
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.469	5
Hensatte forpligtelser i alt	5.469	5
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	197.592	29
Gæld til tilknyttede virksomheder	465.262	364
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	89
Anden gæld	31.824	62
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	694.678	544
Gældsforpligtelser i alt	694.678	544
Passiver i alt	850.574	933

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	343.636	383.636
Årets overførte overskud	0	-233.209	-233.209
	40.000	110.427	150.427

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	389.081	526
Pensioner	11.520	0
Andre omkostninger til social sikring	6.984	10
	407.585	536
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.238	4
Andre finansielle omkostninger	7.215	9
	18.453	13
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-60.984	89
Årets regulering af udskudt skat	0	-2
	-60.984	87
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	245.359	245
Tilgang i årets løb	6.039	0
Kostpris 31. december 2021	251.398	245
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-97.156	-48
Årets afskrivninger	-49.374	-49
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-146.530	-97
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	104.868	148

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en husleje kontrakt, hvor forpligtelsen på den nuværende husleje kan opgøres til t.kr. 298.122,00.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kramers Møbler Holding ApS, CVR-nr. 26096243, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
